Lijsscap et Gestel datum in crastino Lucie. 

BP 1180 p 045r 06 zo 14-12-1393. 

Walterus Delijen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen. 

Walterus Delijen soen prebuit et reportavit. Testes datum supra. 

BP 1180 p 045r 07 zo 14-12-1393. 

Vervolgens beloofde voornoemde Theodericus Rover aan voornoemde hr 

Goessuinus, vrouwe Sophia en hr Egidius dat, zodra Theoderica dvw Marcelius 

van Os voornoemde helft van het huis en erf voor schepenen in Den Bosch 

overgedragen53 heeft aan voornoemde Theodericus Rover, dat dan Theodericus 

Rover voornoemde brief, waarin voornoemde hr Goessuinus, vrouwe Sophia en 

hr Egidius die helft verkochten aan voornoemde Theodericus Rover, aan hen 

afstaat. De brief overhandigen aan Willelmus van Volkel. 

Notum sit universis quod cum ita actum sit constitutus igitur dictus 

Theodericus Rover promisit #super omnia# dictis domino Goessuino domine 

Sophie domino Egidio quod quando Theoderica filia quondam Marcelii de Os 

dictam medietatem dicte domus et aree cum suis attinentiis supportaverit 

et firmaverit (dg: cor) dicto Theoderico Rover coram scabinis in Busco 

prout hoc dicto Theoderico ratum est et firmum extunc Theodericus Rover 

predictam litteram in qua dicti dominus (dg: ..go) Goessuinus et domina 

Sophia et dominus Egidius dicto Theoderico Rover dictam medietatem 

vendiderant et supportaverant (dg: d) eisdem domino Goessuino domine 

Sophie et domino (dg: s) Egidio resignabit et extunc dicti dominus 

Goessuinus domina Sophia et dominus Egidius et eorum bona a predictis 

vendicione et promissionibus erunt quiti et absoluti. Testes datum supra. 

Tradetur littera Willelmo de Volkel. 

BP 1180 p 045r 08 zo 14-12-1393. 

Voornoemde hr Egidius herriep elk testament dat hij eerder gemaakt heeft, 

voor zover dat voornoemde verkopingen, overdrachten en beloften betrof. 

Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van schepenen, mr Jacobus Groij, 

Loijer, Nijcholaus van Berze en Gerardus Rover. 

Dictus dominus Egidius revocavit omne (dg: aliud) testamentum prius ab eo 

factum in quantum concernit predictas vendiciones supportaciones et 

promissiones. Acta in camera presentibus scabinis magistro Jacobo Groij 

Loijer Nijcholao de Berze et Gerardo Rover anno XCIII mensis decembris in 

crastino Lucie hora vesperarum. 

BP 1180 p 045r 09 zo 14-12-1393. 

Hr Egidius zvw hr Godefridus van Os beloofde aan voornoemde Theodericus 

Rover 300 Hollandse gulden na maning te betalen. 

Dominus Egidius filius quondam domini Godefridi de Os promisit Theoderico